
ZARZĄDZENIE nr 1253/2025

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 1 października 2025 roku
         
w sprawie: zatwierdzenia wypłaty nagród finansowych dla zwycięzców
imprez  biegowych  pn.  14.  Półmaraton  Dwóch  Mostów  i  Biegu
towarzyszącego  1/2  Dwóch  Mostów  oraz  dla  zwycięzców
w poszczególnych kategoriach wiekowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 31 i 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 poz. 1153), a także zgodnie z § 10 ust.
1 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.
w sprawie n+adania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego oraz
zgodnie  z  pkt  VIII  i  IX  Regulaminu  1.  Półmaratonu  Dwóch  Mostów  i  Biegu
towarzyszącego 1/2 Dwóch Mostów, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do wypłaty nagrody finansowe, wyrażone w polskich złotych
brutto,  dla  zwycięzców  14.  Półmaratonu  Dwóch  Mostów  i  Biegu
towarzyszącego ½ Dwóch Mostów.

2. Lista zwycięzców w poszczególnych biegach i kategoriach wiekowych wraz
z  wysokością  nagród  finansowych  stanowi  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.

3. Źródło finansowania: WB Budżet Miasta Płocka na 2025 rok: Dział: 926
rozdział: 92695 § 4190, zadanie 04/WPR.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z. Prezydenta Miasta Płocka
  

    /-/ Artur Zieliński
   Zastępca Prezydenta Miasta 
     ds. Rozwoju i Inwestycji



 

Załącznik do
Zarządzenia 1253/2025
Prezydenta Miasta Płocka

              z dnia 1 października 2025 r.

14. Półmaraton Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Valentine Jebet 3 000,00
2 Mbatha Ruth Nundu 2 700,00
3 Semenovych Nataliia 2 400,00
4 Kithome Dorcas Nzembi    1 850,00
5 Veremchuk Yuliia    1 600,00
6 Kalota Joanna    1 300,00
7 Gutral Magdalena    1 000,00
8 Gąsiorowska Aneta    800,00
9 Ramza Rita    700,00
10 Matuszewska Elżbieta    600,00

Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Kiplimo Abraham 3 000,00
2 Mrówka Mateusz 2 700,00
3 Kitur Benard 2 400,00
4 Semenowych Bogdan    1 850,00
5 Too Benard Kiprotich    1 600,00
6 Tomaszewski Miłosz    1 300,00
7 Wiącek Aleksander    1 000,00
8 Elasri Abderrahim    800,00
9 Rynkowski Bartosz    700,00
10 Nduva Boniface Wambua    600,00

Nagrody w klasyfikacjach wiekowych
K-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Spisak Weronika 250,00

2 Żmija Julia 200,00

3 Kruk-Milewska Anna 150,00



K-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Shubina Maryna 250,00

2 Kucia Sylwia 200,00

3 Lewandowska Natalia 150,00

K-40

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Górczyńska Anita 250,00

2 Adamiak Marta 200,00

3 Truszkowska Marta 150,00

K-50

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Czerenkiewicz-Pałucka Joanna 250,00

2 Pachniewska Agnieszka 200,00

3 Zienkiewicz Justyna 150,00

K-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Olejniczak Maria 250,00

2 Szpernal Beata 200,00

3 Szczepaniak Jadwiga 150,00

K-70

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Grzeszak Danuta 250,00

M-20

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Mikulski Tomasz 250,00

2 Milewski Dominik 200,00

3 Pietrzak Michał 150,00



M-30

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Tomaszewski Maciej 250,00

2 Marek Bartłomiej 200,00

3 Obara Przemysław 150,00

M-40 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Kujawski Grzegorz 250,00

2 Giżyński Przemysław 200,00

3 Kamiński Artur 150,00

M-50 

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Kujawa Krzysztof 250,00

2 Kiełbasa Dariusz 200,00

3 Twardygrosz Sławomir 150,00

M-60

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię
Kwota w PLN

brutto

1 Urbańczyk Jerzy 250,00

2 Łomnicki Dariusz 200,00

3 Kuczkowski Jerzy 150,00

M-70

 Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Stańczak Edmund 250,00

2 Borkowski Jan 200,00

3 Kozłowiecki Waldemar 150,00



Bieg 1/2 Dwóch Mostów

Nagrody w klasyfikacji generalnej kobiet 

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Smolińska Małgorzata  600,00
2 Jasińska Patrycja 550,00
3 Motylewska Marta  500,00
4 Prusakiewicz Katarzyna    450,00
5 Warda Anna  400,00
6 Węglewska Anna 350,00
7 Miziołek Katarzyna  300,00
8 Głowacka Monika    250,00
9 Bińczarska Monika 200,00
10 Sztypka Justyna  150,00

Nagrody w klasyfikacji generalnej mężczyzn

Zajęte
miejsce

Nazwisko i imię Kwota w PLN
brutto

1 Piasecki Krzysztof  600,00
2 Kwasiborski Patryk 550,00
3 Kordulasiński Jarosław  500,00
4 Iskra Artur    450,00
5 Wołosz Wiktor  400,00
6 Machała Sebastian 350,00
7 Kokosza Maciej  300,00
8 Samelski Jakub    250,00
9 Goszczyński Kamil 200,00
10 Krawczyński Patryk  150,00

 


